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— Euroopa standardi EN 13459:2011 ingliskeelse teksti sisu poolest identne tõlge eesti keelde ja sellel on 
sama staatus mis jõustumisteate meetodil vastuvõetud originaalversioonil. Tõlgenduserimeelsuste korral 
tuleb lähtuda ametlikes keeltes avaldatud tekstidest; 

— jõustunud Eesti standardina inglise keeles juulis 2011; 

— eesti keeles avaldatud sellekohase teate ilmumisega EVS Teataja 2013. aasta juunikuu numbris. 

Standardi on tõlkinud ja eestikeelse kavandi ekspertiisi on teinud Kärt Aardam, standardi on heaks kiitnud 
tehniline komitee EVS/TK 31 „Teedeala“. 

Standardi tõlke koostamise ettepaneku on esitanud EVS/TK 31, standardi tõlkimist on korraldanud Eesti 
Standardikeskus ning rahastanud Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium. 

Euroopa standardimisorganisatsioonid on teinud Euroopa 
standardi EN 13459:2011 rahvuslikele liikmetele 
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the official versions. 
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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13459:2011) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 226 „Road equipment“, mille sekretariaati 
haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2011. a detsembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2011. a detsembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit ENV 13459-1:1999. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Selle Euroopa standardi lisa A on normlisa. 

See Euroopa standard on üks omavahel seotud Euroopa standardite kogumist ühise fikseeritud 
tühistamiskuupäevaga detsember 2011 (kaasa arvatud kooseksisteerimise perioodi pikenduse taotlus). 

— EN 1790. Road marking materials ― Preformed road markings, 

— EN 1824. Road marking materials ― Road trials, 

— EN 1871. Road marking materials ― Paint, thermoplastic and cold plastic materials ― Specifications, 

— EN 12802. Road marking materials ― Laboratory methods for identification, 

— EN 13197. Road marking materials ― Wear simulator Turntable, 

— EN 13212. Road marking materials ― Requirements for factory production control, 

— EN 13459. Road marking materials ― Sampling and testing. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb katsetamiseks mõeldud teekattemärgiste materjalidest esindusproovide võtmise 
meetodid ja annab vastavad katsemeetodid. Esindusproovide võtmise meetodid on kirjeldatud peamiste 
tootetüüpide kohaselt, nt värv, külmplastikud, termoplastikud, eelsegatud klaaskuulid, pealepuistematerjalid, 
kasutusvalmid teekattemärgised ja kattehelkurid. 

MÄRKUS Seda dokumenti võib kohaldada teekattemärgiste või ladustatud materjalide kaubapartii kontrollimiseks ja/või 
identifitseerimiseks, näiteks laos või tootja hoidlas, või materjalidele, mis vajavad kontrollimist enne paigaldust. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1423. Road marking materials ― Drop on materials ― Glass beads, antiskid aggregates and mixtures of the 
two 

EN 1424. Road marking materials ― Premix glass beads 

EN 1463-1. Road marking materials ― Retroreflecting road studs ― Part 1: Initial performance requirements 

EN 1790. Road marking materials ― Preformed road markings 

EN 1871. Road marking materials ― Paint, thermoplastic and cold plastic materials  Specifications 

EN 12802. Road marking materials ― Laboratory methods for identification 

EN ISO 15528. Paints, varnishes and raw materials for paints and varnishes ― Sampling (ISO 15528:2000) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
toote originaalkonteiner (original product container) 
teekattemärgiste materjali iga partii esmane pakend 

3.2 
keskmise suurusega mahtkonteiner (IBC) (intermediate bulk container) 
konteiner, mida kasutatakse vahepealse suurusena kottide ja kastide ning puisteveo vahel 

4 PROOVIVÕTMISE PROTSEDUURID 

MÄRKUS Peatükk 4 määratleb protseduuri toote originaalkonteinerite valikuks ja esindusproovide võtmiseks laost 
edaspidiseks kontrolliks ja katsetuseks. 

4.1 Üldist 

4.1.1 Kui kontrollitavad toote originaalkonteinerid on tuvastatud ühe partiina, siis peab proovivõtmiseks valitav 
konteinerite arv olema 1 %. Proovivõtmiseks peab olema valitud mitte vähem kui kaks ja mitte rohkem kui viis 
konteinerit. 

4.1.2 Kui kontrollitavad toote originaalkonteinerid pärinevad erinevatest partiidest, tuleb proovivõtmine 
korraldada järgmiselt. 
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